
Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

Bielawa

Cena 275 000 zł

Do sprzedania 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 55 m2 usytuowane na pierwszym piętrze kamienicy w
Bielawie.
Nieruchomość składa się z dwóch sypialni, dużego salonu z aneksem kuchennym, łazienki z toaletą oraz
przestronnego przedpokoju.
Mieszkanie wyremontowane rok temu, okna plastikowe, glazura w łazience, panele w pokojach, kuchni i
przedpokoju.
Ogrzewanie i ciepła woda z 2 funkcyjnego pieca gazowego.
Czynsz 350 zł z funduszem remontowym.
Atrakcyjna lokalizacja. W pobliżu sklepy, przedszkole, park, przystanki komunikacji miejskiej.



Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

tel. 735-063-271, 533-200-348
Przy zakupie mieszkania, kupujący otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
 
Centrum Nieruchomości Dorota Perżan
ul. Wiejska 25, 58-260 Bielawa
www.perzan.pl

Symbol 455 Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 275 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dzierżoniowski Gmina Bielawa

Miejscowość Bielawa Kod pocztowy 58-260

Powierzchnia całkowita 55 m² Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Pomieszczenie gospodarcze JEST

Osobne WC NIE MA

Dorota Perżan
Pośrednik nieruchomości

735-063-271
biuro@perzan.pl

Więcej ofert na stronie www.phouse.pl

http://www.perzan.pl

